
Příloha č.1 ZD DNS na IT

903

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Poče
t ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží Cena za 1 jednotku bez 

DPH
 Celková nabídková cena za 

položku bez DPH 

 Maximální možná 
cena položky bez 

DPH 
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Umístění  majetku 

- číslo místnosti
Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Myš bezdrátová

Myš bezdrátová s laserovým snímačem k produktům Apple
Rozhraní: Bluetooth
Multidotykový povrch pro ovládání gesty
Symetrické provedení, nízký profil a ergonomický tvar, bezešvý design
Lighting Port, integrovaný akumulátor, výdrž na jedno nabití min. 1 měsíc
Požadována plná kompatibilita s používaným zařízením MacBook Pro

2 Magic Mouse 2 

Myš bezdrátová s laserovým snímačem k produktům Apple
Rozhraní: Bluetooth

Multidotykový povrch pro ovládání gesty
Symetrické provedení, nízký profil a ergonomický tvar, bezešvý design

Lighting Port, integrovaný akumulátor, výdrž na jedno nabití min. 1 měsíc
Kompatibilní s používaným zařízením MacBook Pro

1 515 Kč            3 030,00 Kč               3 800,00 Kč 

2 Klávesnice 
bezdrátová

Bezdrátová klávesnice k produktům Apple
Rozhraní: BlueTooth
Rozšířené rozvržení, numerická klávesnice, česká lokalizace
Lighting Port, Integrovaný akumulátor,  výdrž na jedno nabití min. 1 měsíc
Požadována plná kompatibilita s používaným zařízením MacBook Pro

2

Magic 
Keyboard s 
numerickou 
klávesnicí

Bezdrátová klávesnice k produktům Apple
Rozhraní: BlueTooth

Rozšířené rozvržení, numerická klávesnice, česká lokalizace
Lighting Port, Integrovaný akumulátor,  výdrž na jedno nabití min. 1 měsíc

Kompatibilní s používaným zařízením MacBook Pro

3 173 Kč            6 346,00 Kč               7 000,00 Kč 

3 Externí DVD 
mechanika

Externí DVD vypalovačka, rozhraní USB včetně napájení
Provedení slim se štěrbinovým systémem vkládání médií
Podporované formáty médií a maximální rychlosti vypalování:  
8x DVD-R, DVD+R, DVD+RW
6x DVD-RW, DVD+R DL, DVD-R DL
24x CD-R
16x CD-RW
Požadována plná kompatibilita s používaným zařízenim MacBook Pro

1 USB 
SuperDrive

Externí DVD vypalovačka, rozhraní USB včetně napájení
Provedení slim se štěrbinovým systémem vkládání médií

Podporované formáty médií a maximální rychlosti vypalování:  
8x DVD-R, DVD+R, DVD+RW

6x DVD-RW, DVD+R DL, DVD-R DL
24x CD-R

16x CD-RW
Kompatibilní s používaným zařízenim MacBook Pro

1 636 Kč            1 636,00 Kč               2 000,00 Kč 

4 USB hub

USB hub USB-C pro MacBook Pro
Minimální požadavky na výstupní porty:
2x USB-C s podporou rozlišení 5K a rychlostí 40/Gb/s
1x HDMI s podporou 4K
2x USB 3.1 5Gb/s
1x GigabitEthernet
Průchozí napájení přes USB-C
Kovové provedení. Požadována plná kompatibilita s používaným zařízením 
MacBook Pro

1

HyperDrive 
NET Hub pro 

USB-C - Space 
Grey 

USB hub USB-C pro MacBook Pro
Minimální požadavky na výstupní porty:

2x USB-C s podporou rozlišení 5K a rychlostí 40/Gb/s
1x HDMI s podporou 4K

2x USB 3.1 5Gb/s
1x GigabitEthernet

Průchozí napájení přes USB-C
Kovové provedení. Kompatibilní s používaným zařízením MacBook Pro

1 796 Kč            1 796,00 Kč               1 800,00 Kč 

5 LCD displej

4K LCD monitor 27", formát 16:9, technologie IPS nebo VA (PVA, MVA, AMVA, 
A-MVA+), barevné pokrytí min. 99% sRGB
Rozlišení min. 3840 x 2160, kontrastní poměr min. 1000:1, obnovovací 
frekvence min. 60 Hz, doba odezvy max. 5ms
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, USB 3.0, 
sluchátkový výstup
Další výbava a funkce: HDR, USB hub, nastavitelná výška, pivot
Včetně kabelu pro připojení monitoru přes DisplayPort k zařízení s výstupem 
Thunderbolt 3
Záruka NDB On-site min. 24 měsíců

2

27" Dell 
U2718Q 

UltraSharp 
I-TEC USB-C 
DisplayPort 

Cable Adapter 
4K/60Hz

4K LCD monitor 27", formát 16:9, technologie IPS nebo VA (PVA, MVA, 
AMVA, A-MVA+), barevné pokrytí min. 99% sRGB

Rozlišení 3840 x 2160, kontrastní poměr 1000:1, obnovovací frekvence 60 
Hz, doba odezvy max. 5ms

Rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, USB 3.0, sluchátkový výstup
Další výbava a funkce: HDR, USB hub, nastavitelná výška, pivot

Včetně kabelu pro připojení monitoru přes DisplayPort k zařízení s 
výstupem Thunderbolt 3

Záruka NDB On-site 36 měsíců

9 081 Kč          18 162,00 Kč             25 000,00 Kč 

6 Černobílá tiskárna

Černobílá tiskárna, technologie laser nebo LED
Formát: min. A4
Tiskové rozlišení: min. 1200 x 1200 dpi
Paměť min. 512 MB
Rozhraní: USB, LAN
Rychlost tisku: min. 33 stran/min., první výtisk max. do 5s
Vstupní zásobník: min. 250 listů 
Výstupní zásobník: min. 150 listů
Funkce: automatický oboustranný tisk, LCD dsplej
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1 OKI B412dn 

Černobílá tiskárna, technologie LED
Formát: A4

Tiskové rozlišení: 1200 x 1200 dpi
Paměť 512 MB

Rozhraní: USB, LAN
Rychlost tisku: 33 stran/min., první výtisk 4,9s

Vstupní zásobník: 250 listů 
Výstupní zásobník: 150 listů

Funkce: automatický oboustranný tisk, LCD dsplej
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

2 868 Kč            2 868,00 Kč               3 200,00 Kč 

8 Záložní zdroj UPS

Záložní zdroj UPS min. 540W/900VA, výstupní napětí 230V, typ napájení Line 
iteractive
Výstupy: min. 3x IEC 320 (C13) zálohované s přepěťovou ochranou
              min. 3x IEC 320 (C13) s přepěťovou ochranou
Ochrana datové sítě RJ-45, ochrana telefonní sítě RJ-11
Komunikace s PC přes USB včetně software
LCD displej, stavové diody, hmotnost max. 12 kg

1

APC Power-
Saving Back-

UPS Pro 
900VA-FR 

Záložní zdroj UPS 540W/900VA, výstupní napětí 230V, typ napájení Line 
iteractive

Výstupy: 3x IEC 320 (C13) zálohované s přepěťovou ochranou
              3x IEC 320 (C13) s přepěťovou ochranou

Ochrana datové sítě RJ-45, ochrana telefonní sítě RJ-11
Komunikace s PC přes USB včetně software

LCD displej, stavové diody, hmotnost 10,7 kg

4 899 Kč            4 899,00 Kč               5 000,00 Kč 

9 PC stanice s 
monitorem

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7000 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Operační pamět: min. DDR4 2400MHz, min. 8GB
Pevný disk: min. 500GB, 7200rpm
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 2.0, 4x USB 3.1 Gen1 
(min. 2x v přední části), 1x RJ-45
Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 
optická s kolečkem
Provedení skříně MFF (mini PC)
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
LCD monitor:  min. 23,8" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 
toho min. 2x USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Záruka Next Bussines Day min. 24 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 
být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce

1

Dell OptiPlex 
3050 Micro 
Form Factor

LCD Dell 
P2419H

CPU Intel Core i5-7500T, průměrný výkon 7006 bodů (Average CPU Mark) 
dle nezávislého testu Passmark

Operační pamět: DDR4 2400MHz, 8GB
Pevný disk: 500GB, 7200rpm

Rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 2.0, 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 
1x RJ-45

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 

optická s kolečkem
Provedení skříně MFF (mini PC)

Operační systém Windows 10 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní 
s OS

LCD monitor:  23,8" IPS LED, rozlišení 1920x1080
Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho 2x USB 3.0)

Odezva 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Záruka Next Bussines Day 24 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka 

nad 12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je ověřitelná na 
veřejně přístupném webu výrobce.

14 175 Kč          14 175,00 Kč 18 333,00 Kč           

 

 

7 PC stanice s 
monitorem

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 10700 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Grafická karta: dedikovaná, PCIe x16 3.0, min. 4GB, min. 2100 bodů (Average 
G3D Mark) dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: min. DDR4 min. 2400MHz, min. 16GB (2x8GB)(možnost 
rozšíření až na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, min. 250GB, čtení/zápis min. 530/370MBs,  
(rozhraní je požadováno z důvodu kompatibility se systémem pro správu 
koncových zařízení na UHK)
                    1x HDD min. 1TB, 7200rpm, SATA III         
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 
2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x 
Gigabit Ethernet RJ-45, všechna rozhraní požadována dostupná bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 
/zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 
optická s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 
použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 
být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  min. 23,8" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 
toho min. 2x USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

2 21 890 Kč

Dell OptiPlex 
5060 Mini 

Tower
LCD Dell 
P2419H

CPU Intel Core i5-8400, průměrný výkon 11 629 bodů (Average CPU Mark) 
dle nezávislého testu Passmark

Grafická karta: dedikovaná AMD Radeon RX 550, PCIe x16 3.0, 4GB, 3 
443bodů (Average G3D Mark) dle nezávislého testu Passmark

Operační pamět: DDR4 2666MHz, 16GB (2x8GB)(možnost rozšíření až na 
64GB)

Pevné disky: 1x SSD SATA III, 256GB, čtení/zápis min. 530/370MBs,  
(rozhraní je požadováno z důvodu kompatibility se systémem pro správu 

koncových zařízení na UHK)
                    1x HDD 1TB, 7200rpm, SATA III         

Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)

Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x 

USB 2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 
1x Gigabit Ethernet RJ-45, všechna rozhraní požadována dostupná bez 

redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání 

předních /zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 

optická s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, 

bez použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém Windows 10 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní 

s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená  
záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  23,8" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho 2x USB 3.0)
Odezva 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku bez 
DPH                   96 692,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 130 133,00 Kč             

DNS na dodávky IT -02-2019

         43 780,00 Kč             64 000,00 Kč 


	DNS IT

